内部明电

                                         签批：陈维忠
发往  见报头                             盖章
	等级  急       豫工信明电〔2017〕84号     豫机号

	河南省工业和信息化委员会

关于召开河南省质量标杆对标活动

现场会的通知

各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门，郑州市中小企业服务局，郑州航空港经济综合实验区经济发展局，有关单位：

为贯彻落实省委、省政府提出的“三对标四提高”（对标行业、国家、国际标准，推动产品提质、企业增效、产业提升、结构提优）的工作要求，打好转型发展攻坚战，全面推广应用先进质量管理方法，强化企业质量管理，提高工业产品质量，经研究，定于7月下旬在长垣召开河南省质量标杆对标活动现场会。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

（一）时间：2017年7月27日14:00-20:00报到，28日开会。

（二）地点：长垣县五洲大酒店（长垣县宏力大道与纬一路

（共9页）

交叉口东，三善公园南侧，交通路线见附件1）。

二、参会人员

（一）各省辖市工业和信息化委分管质量工作的领导及科室负责人各1名，省直管县（市）工业和信息化主管部门、郑州市中小企业服务局、郑州航空港经济综合实验区经济发展局分管质量工作的领导各1名；

（二）五大主导产业中的部分“双百”企业的高管各1名；

（三）2017年获得河南省质量标杆企业代表各1名；

（四）长垣县重点企业代表各1名；

（五）新闻媒体记者10名；

（六）省企业品牌研究会、省卓越质量品牌研究院、省工业情报标准信息中心等单位负责人各1名。

三、会议内容

（一）7月28日上午（08:30-11:30）参观。

组织与会人员参观全国质量标杆企业：河南驼人医疗器械集团有限公司、卫华集团有限公司、河南省矿山起重机有限公司、河南省大方重型机器有限公司。

（二）7月28日下午（14:30-18:00）开会。

1. 长垣县人民政府领导致辞；

2. 专家讲座（中国质量协会总工程师李晓飞做质量标杆对标工作讲座）；

3. 质量标杆企业代表典型发言（每个企业发言时间控制在15分钟以内），发言单位及发言顺序如下：
（1）卫华集团实施精益管理的实践经验；

（2）郑州宇通客车股份有限公司实施可靠性管理的实践经验；

（3）河南驼人医疗器械集团有限公司实施6S现场管理的实践经验；

（4）河南森源集团有限公司卓越绩效模式实践经验；

（5）河南豫光金铅集团有限责任公司实施QC小组管理活动的实践经验。

4. 安排工业企业质量标杆对标活动；

5. 向获得2017年河南省质量标杆的企业授牌；

6. 省工业和信息化委副主任陈维忠讲话。

四、有关要求

（一）请做大会典型发言的企业将发言材料，制作成PPT，于7月20日前发送至省工业和信息化委（科技处）。
（二）各级工业和信息化主管部门负责通知本辖区五大主导产业中的部分“双百”企业代表（附件2）、2017年河南省质量标杆企业代表（附件3）参加会议，并于7月20日下午下班前将参会人员名单（电子版）报送省工业和信息化委。

（三）代表食宿由会务统一安排，住宿费自理（长垣县与会代表不安排食宿）。

（四）本次会议委托长垣县科技和工业信息化委员会、省电子信息产品质量监督检验院承办。

五、联系方式

省工业和信息化委

联系人：路正红 0371-65509943（传真） 15937129767

邮  箱：hngxtkjc@126.com
长垣县科技和工业信息化委员会
联系人：张永胜 13781977077

省电子信息产品质量监督检验院

联系人：陈宁华 0371-65951850（传真） 13608672101

附件：1. 交通路线

2. 五大主导产业中部分“双百”企业名单

3. 2017年获得河南省质量标杆企业名单

4. 参会回执
                          河南省工业和信息化委员会

2017年7月6日
附件1

交通路线

自带车路线：从大广高速（G45）长垣站下，然后右转（向东）上山海大道直行约5.5公里，在山海大道与宏力大道交叉口右转（向南）直行2公里左首（路东）即到五洲大酒店（三善园公园南邻）。

乘坐公共汽车路线：在山海大道与博爱路交叉口(交叉口西北角有绅兰酒店和华泰大酒店)下车（距五洲大酒店约2.5公里），会务组在此设有接驳车（7月27日14时至20时每小时一班)。
附件2

五大主导产业中部分“双百”企业名单

	序号
	单位名称

	1
	鸿富锦精密电子（郑州）有限公司

	2
	郑州宇通集团有限公司

	3
	河南省漯河市双汇实业集团有限责任公司

	4
	广州风神汽车有限公司郑州分公司

	5
	河南龙成集团有限公司

	6
	河南鑫金汇不锈钢产业有限公司

	7
	富泰华精密电子(郑州)有限公司

	8
	河南森源集团有限公司

	9
	格力电器（郑州）有限公司

	10
	河南省南街村(集团)有限公司

	11
	河南黄河实业集团股份有限公司

	12
	万基控股集团有限公司

	13
	许继集团有限公司

	14
	金龙铜管集团

	15
	河南豫光金铅集团有限责任公司

	16
	乐天澳的利饮料有限公司

	17
	周口金丝猴食品有限公司

	18
	洛阳紫金银辉黄金冶炼有限公司

	19
	开曼铝业(三门峡)有限公司

	20
	郑州日产汽车有限公司

	21
	风神轮胎股份有限公司

	22
	海马轿车有限公司

	23
	中信重工机械股份有限公司

	24
	漯河临颍县亲亲食品有限公司

	25
	卫华集团有限公司

	26
	河南大用（集团）实业有限公司

	27
	豫飞重工集团

	28
	河南省淅川铝业(集团)有限公司

	29
	河南省淇县永达食业有限公司

	30
	河南金利金铅有限公司

	31
	漯河晋江福源食品工业有限公司

	32
	河南省中原内配集团

	33
	新乡娃哈哈昌盛饮料有限公司

	34
	西继迅达（许昌）电梯有限公司

	35
	河南明泰铝业股份有限公司

	36
	河南省潢川华英禽业总公司

	37
	河南省矿山起重机有限公司

	38
	南阳淅减汽车减振器有限公司淅川汽车减振器厂

	39
	蒙牛乳业(焦作)有限公司

	40
	郑州煤矿机械集团股份有限公司

	41
	中铝洛阳铜业有限公司

	42
	中国铝业股份有限公司河南分公司

	43
	河南省雪健实业有限公司

	44
	河南省科迪食品集团股份有限公司

	45
	黄洋铜业有限公司

	46
	扶沟县云都铜业有限公司

	47
	河南省莲花味精集团有限公司

	48
	河南雷烁光电科技有限公司

	49
	河南省力神机械有限公司

	50
	河南天海电器有限公司

	51
	河南省西峡汽车水泵股份有限公司

	52
	河南天誉动力机械有限公司

	53
	开封市茂盛机械有限公司

	54
	河南省力量新材料有限公司

	55
	中铁工程装备集团有限公司

	56
	河南冰熊冷藏汽车有限公司

	57
	巩义市天祥耐材有限公司

	58
	河南华洋铜业集团有限公司

	59
	生茂光电科技股份有限公司

	60
	河南省西保冶材集团有限公司

	61
	郑州翎羽新材料有限公司

	62
	郑州新大方重工科技有限公司

	63
	洛阳双瑞特种装备有限公司

	64
	驻马店市王守义十三香调味品集团有限公司

	65
	新开普电子股份有限公司

附件3

2017年获得河南省质量标杆企业名单

	序号
	单    位    名    称

	1
	索凌电气有限公司

	2
	河南中孚实业股份有限公司

	3
	洛阳北方易初摩托车有限公司

	4
	河南香雪海家电科技有限公司

	5
	河南中源化学股份有限公司

	6
	中国一拖集团有限公司

	7
	河南科隆集团有限公司

	8
	平原滤清器有限公司

	9
	河南乔治白服饰有限公司

	10
	冷谷红葡萄酒股份有限公司

	11
	洛阳栾川钼业集团股份有限公司

	12
	河南平芝高压开关有限公司

	13
	河南威猛振动设备股份有限公司

	14
	河南超威电源有限公司

	15
	河南平高电气股份有限公司

	16
	安阳钢铁股份有限公司

	17
	河南省黄河防爆起重机有限公司

	18
	河南众品食业股份有限公司

	19
	郑州福源动物药业有限公司

	20
	新乡市慧联电子科技股份有限公司

	21
	河南卫特汽车起重机有限公司

	22
	河南亚都实业有限公司

	23
	乐普药业股份有限公司

	24
	河南银晨锅炉集团有限公司

	25
	河南永兴锅炉集团有限公司

	26
	河南中云创光电科技股份有限公司

	27
	河南恒发橡塑制品有限公司

	28
	河南新科起重机股份有限公司

	29
	中航工业新航豫北转向系统股份有限公司

	30
	河南心连心化肥有限公司

	31
	河南泰邦厨具有限公司

	32
	周口市雪荣面粉有限公司

	33
	郑州德赛尔陶粒有限公司

附件4

会  议  回  执

	姓   名

	性别

	职务/职称

	民族

	单位名称

	联系方式

	邮箱

	住   宿
	单间□   拼间□

	其他说明

备注：有住宿要求的代表请在“□”划“√”；如不需住宿，则无须填写。

PAGE
— 2 —